quam Gualterius Ravennas archiepiscopus sententia sua definivit, ut legimus in

privilegiis Padolironensibus (v. Mantova, Mon. s. Benedicti super Padum).

*5 Cortemiova (1144)

Guido S. R. E. presb. card. et legatus apost. sedis, praesentibus abbatibus

(Alberto) Fraxinoriensi , Canusino et Bersiliensi atque Cavanensi etc, prae-

cipit Alberio Regino ep., ut in termino constituto cum clero et populo ad

mon. s. Prosperi pergat et secundum voluntatem abbatis et fratrum ss. con-

fessoris mausoleum cum omni reverentia aperiat etc.

Laud. in l/ibello de inventiane corporis s. I^osperi (ed. Affarosi Comm. p. 103). —
Beg. JL. —

.

*6 lieggio (1144)

Guido S. R. E. presb. card. et legatus apost. sedis una cum abbatibus Fraxi-

noriensi, Parmensi, Canusino quoque et Bersiliensi atque Cavanensi et prioribus

s. Bencdicti et s. Caesarii, interest inventioni corporis s. Prosperi conf. in

monasterio s. Prosperi.

Laud. in Libcllo de inventione corpoi'is s. Brosperi (ed. Affarosi Comm. p. 105). —
Beg. JL. —

.

7 Bcncvento (1168) iun. 12

Alexander III Regino ep., Gand(ulfo), Grat(iano), lo(hanni), Hard(uino) et

ceteris monachis catholicis s. Prosperi: mandat, quatenus Guidonem abbatem,

qui bona monasterii dilapidavit et tectum monasterii, quod plumbeum erat,

eruisse dicitur et Oct(aviano) haeresiarchae et Guidoni Cremensi nefandissimum

praestitit iuramentum, a monasterio removeant et in aliam personam idoneam

et honestam convenire curent eamque in patrem et pastorem concorditer

eligant. — Ad audientiam. Dat. Benevent. 2 id. iun.

A. [C f. 341. DJ. — Edd. Affarosi Mem. I 120 ex A. Muratori Antiq. VI 225 ex A
= Migne CC 495 n. 494. — Begg. Tiraboschi Mem. Mod. III'' 54 n. 448. J. 7632. JL. 11413.
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Contra Guidonem abbatem monachi libellum accusatorium ad Alexandrum III

miserunt (ed, AtFarosi Mem. I 110). Conf. etiam iusiurandum Guidonis abbatis a. 1164

aug. 19 (ib. I 117). — Mandatum Alexaudri III laudatur in Innocentii III rescripto

a. 1198 mart. 18 Potthast Reg. 55.

8 Verotm (1184—85) od. 3

Lucius III lo(hanni) abbati et fratribus s. Prosperi Regin.: omnes aliena-

tiones et infeudationes, quas Guido qd. abbas monasterii, quod b. Petri iuris

exsistit, de possessionibus eius quocumque titulo fecit, irritas et frivolas esse

decernit et viribus penitus carere censet; obligationes insuper irritat, nisi deten-

tores quod dederunt in utilitatem monasterii conversum fuisse probaverint. —
Officio nostro. Dat. Veron. 5 non. oct.